DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NARRATIVAS NEGRAS,
ORIGEM QUE TRANSCENDE ATÉ A ATUALIDADE: CONSTRUÇÃO E EXECUÇÃO DE
DISCIPLINA ELETIVA VOLTADA PARA O DEBATE DAS RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS
NO ENSINO DE CIÊNCIAS HUMANAS de autoria de LUIZ FELIPE MIGUEL DA SILVA
CARVALHO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132030

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/132030